◆締切前に上限に達しました場合、受付を終了させていただきます。

◇問合せ　事務局　安田正人 TEL ０９９・２５５・２１２３　鹿児島市与次郎二丁目3-38-1303あんしんエステート鹿児島内

日時 ２０２０年１２月１８日（金）　開会13時3０分 会場受付：１３時００分

     鹿児島県不動産コンサルティング協会  ＜全般告知＞
鹿児島コンサルWEB

第二回 不動産コンサル研修会
拝啓　向寒の候、益々ご健勝のことと御慶び申
し上げます。さて、２０２０年度第二回研修会を
下記の要領で開催いたします。御多忙のことと
存じますが、受講の程御願い申し上げます。第１部/住宅金融支援機構
　前回遠方・県外から受講頂いたZoom受講も
好評により実施します。鹿児島県不動産コンサ
ルティング協会会員の方は『会場受講』か、
『Zoom受講方式(生ライブ配信)』のどちらでもお
選びいただけます。

 〈リ・バース６０〉活用事例

第２部/体験から学ぶ！！
　鹿児島県不動産コンサルティング協会の会員
以外の方も、『Zoom受講方式(生ライブ配信)』
にてぜひご参加ください。　　　　　　　　　  敬具少額訴訟あれこれ

・鹿児島コンサル協会会員の社員　１，０００円　※Zoom受講のみ・定員有/申込先着順

【好評につきZoom受講可】
１１月吉日 鹿児島県不動産コンサルティング協会

　　　会長　是枝　徹

会場 （公社）鹿児島県宅地建物取引業協会　６階ホール（鹿児島市上之園町２４－４）

参加費 ・鹿児島コンサル協会会員の方　    無料　※会場受講・Zoom受講選択いただけます。

・宮崎コンサル協会会員の方　       無料　※Zoom受講のみ・定員有/申込先着順

研修会 １３時３０分～１５時４０分頃予定（※延長の場合１６時半頃まで）

・宅建協会会員の方、一般の方　　 ２，０００円　※Zoom受講のみ・定員有/申込先着順

 ※会員以外の皆様は、お申込み時に参加費をお振込み願います。（振込手数料はご負担ください。）

 （振込先）  鹿児島県不動産コンサルティング協会　ゆうちょ銀行　総合口座　通帳記号1 7 8 8 0　番号5 9 1 6 2 1 1

 （他行から振込）　ゆうちょ銀行　店名七八八 店番７ ８ ８ 　普通預金　 口座番号 0 5 9 1 6 2 1

受講 ▶会場受講の方は当日、体温測定・ハンド消毒・マスク着用にご協力ください。

　体温３７．５度以上の場合、参加をご遠慮いただく場合がございますのでご承知ください。

▶Zoom受講の方には事前にメールにてミーティングID・パスコード・招待URL等をお送りします。

  Zoom受講の方は申込み時に必ずメールアドレスをご記入ください。

 ・事前にPC・スマートフォンなどのご用意とZoomアプリのインストールをお願いします。

・当日コンタクトをとることがあります。顔出しNG声出しNGの方は「ビデオなしで参加」で受講ください。

第一部 演題： 「住宅金融支援機構 〈リ・バース６０〉活用事例」
１３時３５分～ 講演： 種子田秀樹氏　（鹿児島相互信用金庫　営業戦略部営業戦略課）

研修会 □ 会場受講(弊協会会員のみ）　 ・　 □ Ｚoom受講（生ライブ配信）　・ 　□ ご欠席(弊協会会員のみ）

第二部 演題： 「体験から学ぶ！！少額訴訟あれこれ」
１４時３０分～（予定） 講演： 濵田武美氏　（有限会社電建システム）

申込締切： １２月５日（土）までに、fax０９９・２５５・２１７５ にお送り下さい。

（切り取らずに送信して下さい。）

fax０９９・２５５・２１７５　　（１２/１８開催分）※鹿児島コンサル協会会員の方は欠席でもお知らせください。

個人名 所属会社名

ＴＥＬ ＦＡＸ

E-mail            @
※Ｚoom受講をご希望の方はE-mailアドレスを必ずご記入ください。
※参加申し込み後、１２月８日を過ぎてキャンセルの場合は、参加費全額をご負担いただきます。